Ente pubblicatore
ISTITUTO COMPRENSIVO FARA D'ADDA 2023

C.ILG.

9740587AAB

987339032E

A03489C22E

Z033D9C6C2

Z0439E9CBF

Z063927A2E

Z063A2CO9FF

Z0C3AB28F5

Oggetto

IMPLEMENTAZIONE E
STANDARDIZZAZIONE
SITO WEB
ISTITUZIONALE

ATTREZZATURE
DIDATTICHE DIGITALI
PROGETTO PNRR
SCUOLA 4.0

TARGA
PUBBLICITARIA PER
PROGETTO PNRR
PIANO SCUOLA 4.0

PROGETTO
"INTERACTING" -
SCUOLA SECONDARIA
CANONICA

RIPARAZIONE
MACCHINE
LAVAPAVIMENTI -
INFANZIA E
PRIMARIA
BADALASCO

AFFIDAMENTO
TRASPORTO PER
USCITE
ORIENTAMENTO -
SECONDARIA FARA

ORDINE TONER E
CARTUCCE - SCUOLE
PRIMARIE
BADALASCO E FARA

ACQUISTO
MATERIALE FACILE

Anno di riferimento  Ultimo aggiornamento

Scelta Contraente

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

2024-01-18

Aggiudicatario

01818840439 MADISOFT
S.P.A.

02170060160 PC CENTER
BERGAMO S.r.lL

00150470342 Gruppo
SPAGGIARI PARMA
S.p.A.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

01264220169 F.A.I.P. SRL

01614530226 MORETTI
Bus Service s.a.s.

02061220394 PRINK SPA

02027040019 BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
S.R.L.

Importo di
aggiudicazione

3000.00

138894.42

99.55

1680.00

159.75

660.00

2978.47

2323.82

Importo
liquidato

3000.00

138894.42

99.55

0.00

159.75

660.00

2978.47

2323.82

Partecipanti

01818840439
MADISOFT S.P.A.

02170060160 PC
CENTER BERGAMO
S.rl

00150470342 Gruppo
SPAGGIARI PARMA
S.p.A.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

01264220169 F.A.LP.
SRL

01614530226 MORETTI
Bus Service s.a.s.

02061220394 PRINK
SPA

02027040019
BORGIONE CENTRO
DIDATTICO S.R.L.

Data
Inizio

2023-
03-30

2023-
09-01

2023-
11-29

2023-
12-11

2023-
02-07

2023-
01-23

2023-
03-10

2023-
04-13

Data
Ultimazione

2023-10-23

2023-12-31

2023-12-31

2024-06-07

2023-02-07

2023-01-30

2023-03-10

2023-09-04



Z0D3BAEBDB

Z133B147AC

Z1439DE9B6

Z15388E23A

Z163D351E8

Z193ABEID9

Z1D39B70CB

Z1F39DA48F0

Z233A1EB67

Z2439ED46F

CONSUMO - SCUOLA
INFANZIA FARA

RIPARAZIONE
FOTOSTAMPATORE -
SCUOLA PRIMARIA
FARA

AFFIDAMENTO
TRASPORTO ROVARIS
- SCUOLA
SECONDARIA FARA

AFFIDAMENTO
TRASPORTO MORETTI
- SCUOLA
SECONDARIE
CANONICA E FARA

CONTRATTO
PROGETTO
INTERACTING -
SCUOLA SECONDARIA
PONTIROLO

AFFIDAMENTO
TRASPORTO MASCHIO
USCITE 2023/2024

BIGLIETTI DI
INGRESSO MUSEO
EGIZIO - CL.4»
PRIMARIA FARA

RINNOVO LICENZE
VEEAM E VMWARE -
UFFICI DI
SEGRETERIA

ORDINE MANUALE
PASSWEB 2023 -
UFFICI DI
SEGRETERIA

VISITA GUIDATA
"PALAZZO TE" - CL. 2"
SCUOLA SECONDARIA
FARA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

03776880167 PRINT
SYSTEM S.r.L

08489730153
AUTOSERVIZI
ROVARIS S.R.L.

01614530226 MORETTI
BUS SERVICE SAS di
Moretti Mirko e C.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

02326260169 MASCHIO
AUTOSERVIZI Sr.L

97656000011 Fondazione
Museo delle Antichita
Egizie di Torino

02170060160 PC CENTER

BERGAMO S.r.l.

14621041004 LEARNING
UP SR.L.

00189800204 COMUNE
DI MANTOVA

113.12

990.00

1880.00

1680.00

8190.91

37.00

808.15

134.90

441.00

220.00

113.11

990.00

1880.00

1680.00

1454.55

0.00

808.15

134.90

434.00

220.00

03776880167 PRINT
SYSTEM S.r.L

08489730153
AUTOSERVIZI
ROVARIS S.R.L.

01614530226 MORETTI
BUS SERVICE SAS di
Moretti Mirko e C.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

02326260169 MASCHIO
AUTOSERVIZI Sr.L.

97656000011 Fondazione
Museo delle Antichita
Egizie di Torino

02170060160 PC
CENTER BERGAMO
S.rl

14621041004
LEARNING UP S.R.L.

00189800204 COMUNE
DI MANTOVA

2023-
09-05

2023-
05-23

2023-
03-24

2022-
11-14

2023-
11-28

2023-
05-05

2023-
01-29

2023-
02-07

2023-
05-12

2023-09-05

2023-05-23

2023-03-31

2023-06-08

2024-05-28

2023-05-05

2026-01-28

2023-02-07

2023-05-12

2023-05-15



Z2639DAS507

Z727374B220

Z273B7DE91

Z2B39FF0B2

Z2C3A79FC9

Z313D1DBC8

Z382BF6460

Z383AE338B

Z3A3A6AD76

AFFIDAMENTO
TRASPORTO SAI -
SCUOLA PRIMAIA
PONTIROLO

AFFIDAMENTO
TRASPORTO MASCHIO
- SCUOLA
SECONDARIA
CANONICA

ASSICURAZIONE R.C.
E INFORTUNI PER
ALUNNIE
PERSONALE

RIPARAZIONE PC
PORTATILI - SCUOLA
INFANZIA FARA

ACQUISTO TONER E
CARTUCCE - SCUOLA
SECONDARIA
CANONICA

RINNOVO LICENZE
ANTIVIRUS - SCUOLA
PRIMARIA CANONICA

PROGETTO "SPEAK
ENGLISH" - SCUOLA
PRIMARIA DI FARA
GERA D'ADDA

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE
SCUOLA PRIMARIA
PONTIROLO

ACQUISTO
MATERIALE FACILE
CONSUMO - SCUOLA
PRIMARIA
BADALASCO

AFFIDAMENTO
TRASPORTO MORETTI
- SCUOLA
SECONDARIA FARA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

26-AFFIDAMENTO

DIRETTO IN ADESIONE

AD ACCORDO

QUADRO/CONVENZIONE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

01974700161 S.A.L
TREVIGLIO SRL

02326260169 MASCHIO

AUTOSERVIZI Sr.L.

01177300033 PLURIASS

S.rl

02170060160 PC CENTER

BERGAMO S.r.l.

BRTNRC55P18F2050

COMMERCIALE

UFFICIO di E. BERETTA

03424200164 PROXIMA

LAB S.R.L.

03612490163 C.S.L.

Centro Studio Linguistico

SNC

02298700010 OLIVETTI

S.P.A.

03592480135

SCUOLAPASSAPAROLA

SRL

01614530226 MORETTI
BUS SERVICE SAS di

Moretti Mirko e C.

700.00

10000.00

118.00

719.00

285.00

5400.00

3300.00

1572.35

650.00

700.00

6099.60

118.00

719.00

285.00

0.00

224217

1554.47

650.00

01974700161 S.A.L
TREVIGLIO SRL

02326260169 MASCHIO

AUTOSERVIZI S.r.L.

01177300033 PLURIASS

S.rl

02170060160 PC
CENTER BERGAMO
S.rl

BRTNRC55P18F2050

COMMERCIALE

UFFICIO di E. BERETTA

03424200164 PROXIMA

LAB S.R.L.

03612490163 C.S.L.

Centro Studio Linguistico

SNC

02298700010 OLIVETTI

S.P.A.

03592480135

SCUOLAPASSAPAROLA

SRL

01614530226 MORETTI
BUS SERVICE SAS di

Moretti Mirko e C.

2023-
05-15

2023-
04-21

2022-
10-05

2023-
09-07

2023-
02-17

2023-
03-26

2023-
11-06

2020-
05-08

2023-
04-21

2023-
05-02

2023-04-21

2023-10-04

2023-09-07

2023-02-17

2024-03-25

2024-06-07

2025-05-07

2023-06-16

2023-05-02



Z3C3AB3DBD ACQUISTO

74835B5392

7493907000

ZAE2BDAO06D

ZAF3A8ADOB

Z523BS5S1ATE

Z583A27A21

Z5A338B510

Z5D3A6D259

7602F16369

MATERIALE FACILE
CONSUMO - SCUOLA
PRIMARIA CANONICA

RINNOVO LICENZE
ANTIVIRUS - SCUOLA
PRIMRIA CANONICA

AFFIDAMENTO
TRASPORTO BUS
LORENZI USCITE
2022/2023

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE
MULTIFUNZIONE

ACQUISTO
MATERIALE FACILE
CONSUMO - SCUOLA
INFANZIA FARA

ACQUISTO
MATERIALE
SPORTIVO - SCUOLA
SECONDARIA
CANONICA

ACQUISTO
MATERIALE FACILE
CONSUMO - SCUOLA
SECONDARIA
CANONICA

NOLEGGIO
FOTOCOPIATORE
SCUOLA PRIMARIA
BADALASCO

ACQUISTO
MATERIALE IGIENICO
SANITARIO - SCUOLE
ISTITUTO
COMPRENSIVO

ORDINE PER FIRMA

DIGITALE DS E DSGA -

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

02384650566 SQWEASY
S.R.L.

03424200164 PROXIMA
LAB S.R.L.

03279690162 BUS
LORENZI S.R.L.

02298700010 OLIVETTI
S.P.A.

04715400729 GRUPPO
GIODICART SRL

02137480964
DECATHLON ITALIA
S.rl

02027040019 BORGIONE

CENTRO DIDATTICO
S.R.L.

05773090013 ITD
SOLUTIONS S.P.A.

03332690969

BRESCIANINI e Co. S.r.L

1867.72

285.00

2080.00

3300.00

309.48

514.39

1560.44

1895.60

13345.24

02170060160 PC CENTER 160.00

BERGAMO S.r.l.

1867.72

285.00

2080.00

2262.33

309.48

513.60

1560.44

663.46

13345.23

160.00

02384650566 SQWEASY 2023-

S.R.L.

03424200164 PROXIMA

LAB S.R.L.

03279690162 BUS
LORENZI S.R.L.

02298700010 OLIVETTI

S.P.A.

04715400729 GRUPPO
GIODICART SRL

02137480964
DECATHLON ITALIA
S.rl

02027040019
BORGIONE CENTRO
DIDATTICO S.R.L.

05773090013 ITD
SOLUTIONS S.P.A.

03332690969

BRESCIANINI e Co. S.r.L

04-18

2022-
03-26

2023-
04-04

2020-
04-27

2023-
04-14

2023-
06-05

2023-
03-07

2021-
12-13

2023-
03-21

2020-
11-09

2023-05-02

2023-03-25

2023-05-02

2025-04-26

2023-05-11

2023-06-05

2023-05-03

2026-12-12

2023-03-30

2023-11-08



Z673A5D61F

Z673ABE343

Z6C3A48C12

Z6D3CEBA3E

Z6E392012E

Z7038E2277

Z72388DDE!1

Z733AA2C4E

Z783D225D3

Z7D3A1D1A8

ISTITUTO
COMPRENSIVO

INGRESSI AL MUSEO
DELL'AUTOMOBILE DI
TORINO - CL.3"
SECONDARIA FARA

ATTIVITA'
DIDATTICHE MUSEO
EGIZIO - CL .4
PRIMARIA FARA

ACQUISTO CARTA
PER FOTOCOPIE -
UFFICI DI
SEGRETERIA

ACQUISTO GRUPPO DI
CONTINUITA' - UFFICI
DI SEGRETERIA

AFFIDAMENTO
TRASPORTO S.A.L
USCITE 2022/2023

RINNOVO LICENZA
GOTOMEETING
BUSINESS

CONTRATTO
PROGETTO
INTERACTING -
SCUOLA SECONDARIA
CANONICA

ACQUISTO
MATERIALE FACILE
CONSUMO - SCUOLA
SECONDARIA
PONTIROLO

PROGETTO "SPEAK
ENGLISH" - SCUOLA
PRIMARIA DI
CANONICA D'ADDA

NAVIGAZIONE LAGHI
MANTOVA - CL.2»

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

00749090015 Museo
Nazionale dell' Automobile
G. Agnelli

04560130017 REAR
Societa Cooperativa

03592480135
SCUOLAPASSAPAROLA
SRL

02170060160 PC CENTER
BERGAMO S.r.l.

01974700161 S.A.L
TREVIGLIO SRL

14792221005
OURVISION S.R.L.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

00209610161 L. UBIALI
S.n.c. di Ubiali Maurizio e
C.

04248840169 THE BEE
Coop. Sociale ONLUS

02207820206 ANDES
NAVI SRL

153.00

527.00

1918.50

635.00

3797.27

163.00

1680.00

1171.40

4057.14

630.00

153.00

0.00

1918.50

635.00

3812.00

163.00

1680.00

1171.40

0.00

620.00

02170060160 PC
CENTER BERGAMO
S.rl

00749090015 Museo
Nazionale dell' Automobile
G. Agnelli

04560130017 REAR
Societa Cooperativa

03592480135
SCUOLAPASSAPAROLA
SRL

02170060160 PC
CENTER BERGAMO
S.rl

01974700161 S.A.L
TREVIGLIO SRL

14792221005
OURVISION S.R.L.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

00209610161 L. UBIALI
S.n.c. di Ubiali Maurizio e
C.

04248840169 THE BEE
Coop. Sociale ONLUS

02207820206 ANDES
NAVI SRL

2023-
03-31

2023-
05-05

2023-
03-09

2023-
11-07

2023-
03-10

2022-
12-08

2022-
11-14

2023-
04-19

2023-
11-07

2023-
05-12

2023-03-31

2023-05-05

2023-03-09

2023-11-07

2023-05-25

2023-12-07

2023-06-08

2023-05-30

2024-06-07

2023-05-12



Z813A680DE

782393C0C3

Z8337BA10F

Z853A8315A

7883977488

Z893A8976B

Z8E3DD6F50

7933823CC2

7Z93388DFE9

7943A31973

SCUOLA SECONDARIA

FARA

BIGLIETTI PER VISITA
GUIDATA VENARIA
REALE - SCUOLA
SECONDARIA FARA

CONTRATTO DI
ASSISTENZA
SISTEMISTICA -
UFFICI E E SCUOLE
FARA GERA D'ADDA

ACQUISTO RINNOVO
ANTIVIRUS - SCUOLA
SECONDARIA
CANONICA D'ADDA

ACQUISTO TONER E
CARTUCCE - SCUOLA
INFANZIA FARA

CORSO FORMAZIONE
TRASPARENZA -
UFFICI DI
SEGRETERIA

ACQUISTO
MATERIALE FACILE
CONSUMO - SCUOLA
PRIMARIA FARA

RIPARAZIONE
FOTOSTAMPATORE -
SCUOLA INFANZIA
FARA

ACQUISTO
MATERIALE FACILE
CONSUMO - SCUOLA
SECONDARIA FARA

CONTRATTO
PROGETTO SPEAK
ENGLISH - SCUOLA
PRIMARIA
PONTIROLO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

03174750277 SOCIETA'
COOPERATIVA
CULTURE

02170060160 PC CENTER

BERGAMO S.r.l.

03424200164 PROXIMA
LAB S.R.L.

02061220394 PRINK SPA

04224740169
PRIVACYCERT
LOMBARDIA S.r.L

BRTNRC55P18F2050
COMMERCIALE

UFFICIO di E. BERETTA

03776880167 PRINT
SYSTEM S.r.L

02027040019 BORGIONE

CENTRO DIDATTICO
S.R.L.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

525.00

5000.00

158.70

1478.94

300.00

3839.63

70.00

3704.66

4800.00

188.69

525.00

5000.00

158.70

1478.94

300.00

3839.63

70.00

3704.66

4800.00

188.69

03174750277 SOCIETA'

COOPERATIVA
CULTURE

02170060160 PC
CENTER BERGAMO
S.rl

03424200164 PROXIMA

LAB S.R.L.

02061220394 PRINK
SPA

04224740169
PRIVACYCERT
LOMBARDIA S.r.L

BRTNRC55P18F2050
COMMERCIALE

UFFICIO di E. BERETTA

03776880167 PRINT
SYSTEM S.r.L

02027040019
BORGIONE CENTRO
DIDATTICO S.R.L.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

2023-
03-31

2023-
01-01

2022-
09-01

2023-
03-28

2023-
01-23

2023-
03-29

2023-
12-19

2022-
11-10

2022-
11-14

2023-03-31

2023-12-31

2023-08-31

2023-03-28

2023-01-27

2023-04-18

2023-12-19

2023-01-23

2023-06-08

2023-02-15



Z9D3CA28BC

ZA03CAODI1C

ZA13AF85AC

ZA639E8F8B

ZB43CA36C7

ZBB3C5D50C

ZBC36CDCOC

ZBF39ACC99

ZC33A5068C

RIPARAZIONE
MACCHINA
LAVAPAVIMENTI -
SCUOLA SECONDARIA
FARA

AFFIDAMENTO
TRASPORTO SAI -
CL.1" SCUOLA
SECONDARIA FARA

ACQUISTO RISME
CARTA - SCUOLA
SECONDARIA FARA

ACQUISTO
MATERIALE
INFORMATICO FACILE
CONSUMO - SCUOLA
PRIMARIA
PONTIROLO

ESAMI DI LINGUA
INGLESE

AFFIDAMENTO
TRASPORTO MASCHIO
- SCUOLE PRIMARIE
FARA E PONTIROLO

ASSICURAZIONE R.C.
E INFORTUNI PER
ALUNNIE
PERSONALE A.S.
2023/2024

ACQUISTO RINNOVO
ANTIVIRUS - UFFICI DI
SEGRETERIA

CONTRATTO
PROGETTO SPEAK
ENGLISH - SCUOLA
PRIMARIA
BADALASCO

ACQUISTO TONER E
CARTUCCE - SCUOLA
PRIMARIA CANONICA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

01331640167 SOCAF
S.p.A.

01974700161 S.A.L
TREVIGLIO SRL

BRTNRC55P18F2050
COMMERCIALE
UFFICIO di E. BERETTA

02560660165 PROGRAM
97 S.a.s. di Amadei
Manuel e C.

00000000000 TRINITY
COLLEGE LONDON

02326260169 MASCHIO
AUTOSERVIZI Sr.L

00565010592
BENACQUISTA
ASSICURAZIONI S.n.c.

02170060160 PC CENTER
BERGAMO S.r.l.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

BRTNRC55P18F2050
COMMERCIALE
UFFICIO di E. BERETTA

630.00

249.75

1007.29

2752.00

1045.45

8000.00

226.00

200.00

747.00

630.00

249.75

1007.29

2752.00

1045.45

6055.00

226.00

200.00

747.00

01331640167 SOCAF
S.p.A.

01974700161 S.A.L
TREVIGLIO SRL

BRTNRC55P18F2050
COMMERCIALE
UFFICIO di E. BERETTA

02560660165
PROGRAM 97 S.a.s. di
Amadei Manuel e C.

00000000000 TRINITY
COLLEGE LONDON

02326260169 MASCHIO
AUTOSERVIZI Sr.L.

00565010592
BENACQUISTA
ASSICURAZIONI S.n.c.

02170060160 PC
CENTER BERGAMO
S.rl

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

BRTNRC55P18F2050
COMMERCIALE
UFFICIO di E. BERETTA

2023-
02-15

2023-
11-28

2023-
09-29

2023-
05-05

2023-
05-01

2023-
10-13

2023-
10-05

2022-
06-01

2023-
02-10

2023-
03-13

2023-11-28

2023-09-29

2023-05-05

2023-05-14

2023-11-14

2024-10-04

2023-05-31

2023-04-28

2023-03-13



ZC53D772F5

ZC739D1527

ZC73BBEDD9

ZC938FBACC

ZCD388FF3B

ZD13A6B5CE

ZD23C79089

ZDA3DOEB09

ZDB3B98AS86

ZDC2BE27C4

ZDD3B672D8

RINNOVO LICENZA
GOTOMEETING -
BUSINESS

ORDINE PER
SORVEGLIANZA
SANITARIA - ISTITUTO
COMPRENSIVO

ACQUISTO RINNOVO
ANTIVIRUS - UFFICI DI
SEGRETERIA

AFFIDAMENTO
TRASPORTO MORETTI
BUS USCITE 2022/2023

CONTRATTO
PROGETTO SPEAK
ENGLISH - SCUOLA
PRIMARIA FARA

AFFIDAMENTO
TRASPORTO BUS
LORENZI - PRIMARIA
PONTIROLO E
SECONDARIA FARA

RINNOVO LICENZE
ANTIVIRUS - SCUOLA
SECONDARIA
CANONICA

PROGETTO "SPEAK
ENGLISH" - SCUOLA
PRIMARIA DI
PONTIROLO NUOVO

ACQUISTO PREMI
PROGETTO "DIAMO
VOCE ALLE PAROLE" -
SCUOLA SECONDARIA
CANONICA D'ADDA

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE
SCUOLA SECONDARIA
PONTIROLO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO

QUADRO/CONVENZIONE

14792221005
OURVISION S.R.L.

01580700167 MDL
BIOMEDICAL S.R.L.

02170060160 PC CENTER

BERGAMO S.r.l.

01614530226 MORETTI
Bus Service s.a.s.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

03279690162 BUS
LORENZI S.R.L.

03424200164 PROXIMA
LAB S.R.L.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

BZZCST76P57L667TW
CARTOLERIA DUDU di
Bizzarri Cristina

01788080156 KYOCERA
Document Solutions Italia
S.p.A.

163.00

689.00

270.00

3000.00

5600.00

1075.00

158.70

4800.00

204.84

2139.80

802.52

163.00

447.00

270.00

3000.00

5600.00

1075.45

158.70

0.00

204.90

1497.86

337.37

14792221005
OURVISION S.R.L.

01580700167 MDL
BIOMEDICAL S.R.L.

02170060160 PC
CENTER BERGAMO
S.rl

01614530226 MORETTI
Bus Service s.a.s.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

03279690162 BUS
LORENZI S.R.L.

03424200164 PROXIMA
LAB S.R.L.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

BZZCST76P57L667W
CARTOLERIA DUDU di
Bizzarri Cristina

01788080156 KYOCERA

Document Solutions Italia
S.p.A.

2023-
12-08

2023-
01-01

2023-
06-01

2023-
03-23

2022-
11-14

2023-
05-03

2023-
09-01

2023-
10-30

2023-
06-20

2020-
05-08

2024-12-07

2023-12-31

2024-05-31

2023-05-17

2023-06-08

2023-05-04

2024-08-31

2024-06-07

2023-06-20

2025-05-07

2023-06-24



ZDE3B42EAD

ZE03759574

ZE131B359A

ZE32F0BACS

ZE538F982F

ZE63ABI9ESB

ZE83D4B58D

ZE9388D8B2

ZEA3B983C8

ACQUISTO
MATERIALE
SPORTIVO - SCUOLA
SECONDARIA
PONTIROLO

ACQUISTO
MATERIALE FACILE
CONSUMO - SCUOLA
PRIMARIA
PONTIROLO

ORDINE PER
RINNOVO GESTIONE
SITO WEB - ISTITUTO
COMPRENSIVO

INCARICO DPO

AFFIDAMENTO
GESTIONE SERVIZIO
DI CASSA

AFFIDAMENTO
TRASPORTO MASCHIO
USCITE 2022/2023

CONTO DI CREDITO
SPESE POSTALI ANNO
2023

ACQUISTO FIRMA
DIGITALE REMOTA
AUTOMATICA - DS E
DSGA

CONTRATTO
PROGETTO SPEAK
ENGLISH - SCUOLA
PRIMARIA CANONICA

ACQUISTO PREMI
PROGETTO "CLUB
DELLA MELA" -
SCUOLA SECONDARIA
CANONICA D'ADDA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

33-PROCEDURA
NEGOZIATA PER
AFFIDAMENTI SOTTO
SOGLIA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

02137480964
DECATHLON ITALIA
S.rl

02027040019 BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
S.R.L.

01818840439 MADISOFT
S.P.A.

04224740169
PRIVACYCERT
LOMBARDIA S.r.L

00255130163 Cassa Rurale
BCC Treviglio

02326260169 MASCHIO
AUTOSERVIZI Sr.L

97103880585 POSTE
ITALIANE S.p.A. ALT
Lombardia

02170060160 PC CENTER
BERGAMO S.r.l.

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

BZZCST76P57L667TW
CARTOLERIA DUDU di
Bizzarri Cristina

4008.08

250.00

2750.00

6000.00

2036.36

1000.00

160.00

4800.00

204.84

3998.63

250.00

2300.00

1200.00

2036.36

382.75

160.00

4800.00

204.90

02137480964
DECATHLON ITALIA
S.rl

02027040019
BORGIONE CENTRO
DIDATTICO S.R.L.

01818840439
MADISOFT S.P.A.

04224740169
PRIVACYCERT
LOMBARDIA S.r.L

00255130163 Cassa
Rurale BCC Treviglio

02326260169 MASCHIO
AUTOSERVIZI Sr.L.

97103880585 POSTE
ITALIANE S.p.A. ALT
Lombardia

02170060160 PC
CENTER BERGAMO
S.rl

03612490163 C.S.L.
Centro Studio Linguistico
SNC

BZZCST76P57L667W
CARTOLERIA DUDU di
Bizzarri Cristina

2023-
06-01

2023-
05-26

2022-
09-01

2021-
05-16

2021-
01-01

2023-
05-26

2023-
01-01

2023-
11-17

2022-
11-14

2023-
06-20

2023-05-26

2023-08-31

2024-05-15

2024-12-31

2023-05-29

2023-12-31

2026-11-16

2023-06-08

2023-06-20



ZED393C321

ZF13980582

ZF73B59080

ZFA3988183

RINNOVO
PROGRAMMA AXIOS
DIAMOND 2023

PROGETTO "MUSICA E
MOVIMENTO" -
SCUOLA
DELL'INFANZIA

ACQUISTO
MATERIALE FACILE
CONSUMO - UFFICI DI
SEGRETERIA

AFFIDAMENTO
TRASPORTO PER
USCITA CL.4" -
PRIMARIA
PONTIROLO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

02170060160 PC CENTER 2650.00
BERGAMO S.r.lL

03842350161 1000 NOTE  990.00
PER EDUCARE Soc.
Coop. Sociale

01569180167 IDEAL 2004.00
UFFICIO S.R.L.

01614530226 MORETTI  500.00
BUS SERVICE SAS di
Moretti Mirko e C.

2650.00

990.00

2004.00

500.00

02170060160 PC
CENTER BERGAMO
S.rl

03842350161 1000
NOTE PER EDUCARE
Soc. Coop. Sociale

01569180167 IDEAL
UFFICIO S.R.L.

01614530226 MORETTI
BUS SERVICE SAS di
Moretti Mirko e C.

2023-
01-01

2023-
01-16

2023-
05-29

2023-
03-01

2023-12-31

2023-05-30

2023-05-29

2023-03-01



